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INFORMACJE DOTYCZĄCE REALIZACJI  

PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO 

dla rejonu służbowego nr 7 

                    na okres od 1 stycznia 2024 roku do 30 czerwca 2024 roku 

 

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym. 

Z informacji uzyskanych od mieszkańców zamieszkałych w rejonie ulicy 

Hrubieszowskiej stwierdzono, że wyjazd z ulicy Parkowej w ul. Hrubieszowską jest 

utrudniony przez żywopłot rosnący po dwóch stronach jezdni. Ulica Parkowa prowadzi 

bezpośrednio do hali sportowej MOSiR, gdzie odbywają się imprezy kulturalne i sportowe, 

gdzie mieszkańcy Chełma i okolic przyjeżdżają samochodami. By upłynnić ruch drogowy 

zasadnym byłoby ustawienia lustra drogowego, w rejonie skrzyżowania w rejonie ulicy 

Hrubieszowskiej i Parkowej, które w znacznym stopniu ułatwi wyjazd 

z ulicy Parkowej. 

2. Zakładany cel do osiągnięcia. 

Poprawa widoczności poprzez ustawienia lustra drogowego na skrzyżowaniu 

ul. Hrubieszowskiej i ul. Parkowej. Ocena będzie miała charakter zamknięty. 

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych 

etapów/zadań. 

 styczeń 2024 roku – ustalenie administratora drogi gdzie ma zostać ustawione lustro, 

 luty 2024 roku – zorganizowanie spotkania z ustalonym administratorem i omówienie 

zakładanego planu działania priorytetowego, 

 marzec 2024 roku – wystąpienie do administratora z prośbą o podjęcie działań 

mających na celu ustawienie lustra, 

 styczeń - czerwiec 2024 roku - zwiększenie przez dzielnicowego ilości kontroli rejonu 

skrzyżowania ulic Hrubieszowskiej i Parkowej oraz represji polegającej na nakładaniu 

grzywien w drodze mandatów karnych oraz kierowaniu wniosków o ukaranie do Sądu 

Rejonowego w Chełmie na osoby naruszające przepisy kodeksu wykroczeń i Ustawy 

PRD, 

 czerwiec 2024 roku - ocena realizacji podjętych działań i podjęcie decyzji co do 

dalszego udziału dzielnicowego w przedsięwzięciu. 



4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze 

wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań. 

 Straż Miejska w Chełmie – w uzasadnionych przypadkach kontrole we wskazanym miejscu 

pod kątem reagowania na wykroczenia popełniane w ruchu drogowym oraz informowanie 

Komendy Miejskiej Policji w Chełmie o podjętych działaniach, 

 Administracja i rada osiedla Górna Dyrekcja i Działki – przekazywanie bieżących 

informacji do dzielnicowego, w uzasadnionych przypadkach zgłaszanie interwencji, 

 Ustalony administrator drogi – wykonane inwestycji. 

5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu 

priorytetowym. 

Informacje dotyczące realizacji planu działania priorytetowego zamieszczone zostaną 

na stronie internetowej Komendy Miejskiej Policji w Chełmie oraz będą przekazywane 

na bieżąco podczas spotkań ze społeczeństwem oraz Radą Osiedla. 

 

 

aspirant Rafał Barczyński 


